Pro incattam in persona protestatur, cupit exmitti.

Deliberatum

Datur exmissio
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51.

KRASZNA VÁRMEGYE PERE A BOSZORKÁNYSÁGGAL VÁDOLT 
NAGYFALUSI NAGY MIHÁLYNÉ SOMOGYI KATA ELLEN

AZ IRAT: A: SZmOL Kraszna vm. It. Acta politico-judiciaria N. 3405/1751., 1-4. p; 
Jkvek és repertóriumok N. 14., 30-31., 36., 38. p.

I.

1751. június 18., Nagyfalu

'Illustrissimis, Spectabilibus, Magnificis, Generosis, Egregiis et Nobilibus dominis Do
minis Supremo et Vice Comitibus, Judicibusquae Nobilium, coeteris Jurassoribus ac Nota
riis Sedis Judiciariae Filialis! Dominis Dominis humillime collendissimis observandissimis!

Illustrissimi, Spectabiles, Magnifici, Generosi, Egregii et Nobiles domini Domini nobis 
humillimi collendissimi observandissimi!

Praetitulatis dominationibus vestris humillime notificandum duximus quod nos litteras 
sacratissimae reginae nostrae et principis Transiivaniae compulsorias pariter et attestato- 
rias pro parte et in personam spectabilis et generosi domini Georgii Gentsi de eadem, or
dinarii vice comitis inclyti comitatus Krasznensis, uti pro se et ratione dicti officii sui le
gitime confectas et emanatas, nobisquae inter alios sacratissimae suae maiestatis humiles 
fideles perpetuosquae subditos et servos officiatenus in eisdem conscriptos praeceptoriae 
sonantes et directas receperimus in haec verba: MARIA THERESIA etc., quas nos propter 
eorundem prolixitatem inserere omissimus. Datum in libera regiaquae civitate nostra sac- 
xonicali Cibinii die 21-ma mensis Februarii anno 1751. Et subscriptum erat, lecta, correcta, 
erantquae sigillo Sacratissimae Suae Maiestatis Judiciali et authentico eoquae Transilva- 
nico in inferiori earundem margine in medio loco videlicet solito super cera rubra ductili 
impressive emanatae. Quibus receptis nos mandatis Sacratissimae Suae Maiestatis in om
nibus uti tenemur obedire satisfacerequae volentes anno praenotato die 18. Junii in et ad 
possessione Nagyfalu domumquae providi Francisci Bana, ibidem comitatumquae Krasz
nensis existentem habitam et extructam accessimus ibidemquae notatos testes vigore litte
rarum praescriptarum in praesentiam nostri legitime citatos et constitutos (exacto prius ab 
iisdem firmisso juramento sacramento) ad fidem eorum Deo debitam de et super utro per 
praetitulatum dominum exponentis nobis proposito praesentibusquae nostris inserto exami
navimus et inquisivimus eorumquae fassiones et attestationes sequenti serie descripsimus.